z 2025 r., poz. 

1483.) Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje: 

1. 1. Gmina Osielsko udzieli Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej na prowadzenie 

ośrodka zamiejscowego rejestracji pojazdów w Osielsku w 2026 r. w formie dotacji celowej w 

wysokości 139.800,00 zł (słownie zł: sto trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset).  

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, w tym zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy organami wykonawczymi Gminy i Powiatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko.  

§ 3.